

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 29.11.2019 г., 15:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Герасимовой О.С. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Канцелярские товары, № 66.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


_____ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:



_____ М.А. Мельников


_____ Л.Н. Ланцева


_____ А.У. Башенов


_____ О.С. Герасимова

Секретарь комиссии:


_____ Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Сумма без учета НДС
1	Ручка шариковая	0.7мм, синяя, жёлтый корпус., R-301	шт.	650	38,17	24 809,82
2	Файл-вкладыш	A4, 40 мкм, глянцевый, перфорированный, 100 штук в упаковке	шт	1 510	7,63	11 526,79
3	Скрепки канцелярские	28мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	шт	33	88,20	2 910,71
4	Скрепки канцелярские	33мм, 100 шт, в картонной упаковке. цветные, ПВХ покрытие	шт	7	90,82	635,71
5	Скрепки канцелярские	33мм, 100 шт, в картонной упаковке	шт	2	90,63	181,25
6	Корректирующая лента	6мм*8м	шт	71	229,01	16 259,82
7	Корректирующая ручка	8 мл, металлический наконечник	шт	1	148,21	148,21
8	Карандаш простой	НВ, с ластиком, заточенный	шт	117	25,44	2 976,79
9	Клей канцелярский	125мл, с аппликатором, сильной фиксации, смываемый, водная основа	шт	2	200,89	401,79
10	Клей карандаш	20 грамм, сильной фиксации, ПВП	шт	53	144,19	7 641,96
11	Клей ПВА	с дозатором, 125 гр	шт.	14	161,16	2 256,25
12	Скоросшиватель	картонный, ДЕЛО, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт.	665	42,41	28 202,68
13	Ножницы	160 мм	шт	5	266,25	1 331,25
14	Набор марк. Текстовых	4 цвета	шт	7	470,79	3 295,54
15	Нож канцелярский	18мм, ассорти, автофиксатор, длина 100мм	шт	19	124,67	2 368,75
16	Маркер перманентный	чёрный, 2-сторонний, 0,5мм/1мм, кругл. Наконечник	шт	12	97,54	1 170,54
17	Постики	76x101 мм, 100 лист	шт.	13	173,90	2 260,71
18	Блок бумаги для записи	8*8*5, белый, в пластбоксе	шт	8	318,97	2 551,79
19	Постики	76x76 мм, 100 лист, ассорти	шт.	33	178,11	5 877,68
20	Уголок пластиковый	A4, прозрачный, 0,18мм, 10 шт в упаковке	шт	3	42,26	126,79
21	Постики-флажки	44*12мм, пластиковые, 5 цв. по 20 листов, ассорти полоски	шт	20	198,48	3 969,64
22	Степлер	№10, на 15 листов, ассорти	шт	4	288,39	1 153,57
23	Скобы	№10, металлические, 1000 шт	шт	38	54,28	2 062,50
24	Скобы	№24/6, металлические, 1000 шт	шт	37	76,33	2 824,11
25	Степлер	№23/6, №23/10, на 50 листов	шт	2	3 028,13	6 056,25
26	Степлер	№24/6, №26/6, на 25 листов	шт	1	633,04	633,04
27	Зажим для бумаг	15 мм	шт	32	10,18	325,89
28	Зажим для бумаг	19 мм	шт	44	11,87	522,32
29	Зажим для бумаг	25 мм	шт	54	18,67	1 008,04
30	Зажим для бумаг	51 мм	шт	22	67,86	1 492,86
31	Зажим для бумаг	41 мм	шт	66	42,41	2 799,11